
HZS kraje: výzva: jméno a příjmení: email:

V2_ DA/PH Bc. Martin Žitník martin.zitnik@hzscr.cz  - 778 424 411

V3_STAVBA/REKO Mgr. Jakub Lhota jakub.lhota@hzscr.cz 950 850 188  -

V2_ DA/PH Mgr. Miloslav Málek miloslav.malek@hzscr.cz 950870223  -

V3_STAVBA/REKO Ing. Jan Ryšavý jan.rysavy@hzscr.cz 950 870 943  -

Bc. Michal Novák michal.novak2@hzscr.cz 950 230 131 728 108 317

Ing. Jaroslav Joza jaroslav.joza@hzscr.cz 950 230 133 770 122 686

Ing. Pavel Hanus pavel.hanus@hzscr.cz 950 230 128 725 826 914

Bc. Josef Janda josef.janda@hzscr.cz 950 230 127 724 179 001

Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzscr.cz 950 330 486 725 040 685

Lukáš Babor lukas.babor@hzscr.cz 950 330 489 732 703 608

Iveta Faitová iveta.faitova@hzscr.cz 950 330 240 775 531 965

Ing. Pavel Valm pavel.valm@hzscr.cz 950 330 483 773 784 766

V2_ DA/PH Ing. Vladimír Petlík vladimir.petlik@hzscr.cz 950 370 213 602 130 856

V3_STAVBA/REKO Ing. Jiří Odradovec jiri.odradovec@hzscr.cz 950 370 219 602 105 246

Bc. Tomáš Pravda tomas.pravda@hzscr.cz 950 431 212 728 783 007

Mgr. Jarmila Palicová jarmila.palicova@hzscr.cz 950 431 366  -

Bc. Petr Pelikus petr.pelikus@hzscr.cz 950 431 364 737 766 430

Mgr. Jarmila Palicová jarmila.palicova@hzscr.cz 950 431 366  -

Ing. Radek Vojík radek.vojik@hzscr.cz 950 470 378 775 112 911

Michal Pavel michal.pavel@hzscr.cz 950 470 187 777 467 131

Mgr. Roman Keller roman.keller@hzscr.cz 950 470 377 608 318 410

Ing. Radek Vojík radek.vojik@hzscr.cz 950 470 378 775 112 911

V2_ DA/PH Bc. Michal Špaček michal.spacek2@hzscr.cz 950 530 718  773 770 613

V3_STAVBA/REKO Ing. David Petřík david.petrik@hzscr.cz 950 530 713  602 161 488

Ing. Pavel Vtípil pavel.vtipil@hzscr.cz 950 570 165 724 180 223

Ing. Ivo Oprchalský ivo.oprchalsky@hzscr.cz 950 570 162  -

Ing. Jan Navrátil jan.navratil2@hzscr.cz 950 570 164 775 382 676

Ing. Ivo Oprchalský ivo.oprchalsky@hzscr.cz 950 570 162  -

Ing. Vladimír Pecka vladimir.pecka@hzscr.cz 950 270 140 724 153 975

Ing. Šárka Lázničková sarka.laznickova@hzscr.cz 950 270 147 777 932 140

Ing. Nikola Pátková nikola.patkova@hzscr.cz 950 270 146 605 010 137

Ing. Vladimír Pecka vladimir.pecka@hzscr.cz 950 270 140 724 153 975

Ing. Šárka Lázničková sarka.laznickova@hzscr.cz 950 270 147 777 932 140

Ing. Nikola Pátková nikola.patkova@hzscr.cz 950 270 146 605 010 137

V2_ DA/PH Bc. Jaroslav Michna jaroslav.michna@hzscr.cz 950 630 165  -

V3_STAVBA/REKO Ing. Petr Příkaský petr.prikasky@hzscr.cz 950 630 112  -

V2_ DA/PH Ing. David Grulich david.grulich@hzscr.cz 950 770 062 725 851 659

Ing. Eva Betlachová eva.betlachova2@hzscr.cz 950 770 205 773 793 662

Ing. Pavel Navrátil pavel.navratil@hzscr.cz 950 770 305 771 239 129

V2_ DA/PH Mgr. Kamil Tlušťák kamil.tlustak@hzscr.cz 950 670 220 737 417 926

V3_STAVBA/REKO Ing. Tomáš Bártek tomas.bartek@hzscr.cz 950 670 213 723 333 092

Ing. Tomáš Přinosil tomas.prinosil@hzscr.cz 950 730 385 777 269 915

Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzscr.cz 950 730 309 724 190 746

Ing Petr Šťastný petr.stastny@hzscr.cz 950 730 439 778 442 407

Ing. Tomáš Přinosil tomas.prinosil@hzscr.cz 950 730 385 777 269 915

Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzscr.cz 950 730 309 724 190 746

Ing. Petr Šťastný petr.stastny@hzscr.cz 950 730 439 778 442 407

Ing. Martin Schneider martin.schneider@hzscr.cz

Ing. Lenka Koubová lenka.koubova@hzscr.cz

V1_CAS Věra Richterová vera.richterova@hzscr.cz 950 819 644 770 122 702

V2_ DA/PH Ivana Grecová ivana.grecova@hzscr.cz 950 819 887 770 107 951

V3_STAVBA/REKO Bc. Martina Chvátalová martina.chvatalova@hzscr.cz 950 819 756 777 454 438

MV - GŘ HZS ČR V3_STAVBA/REKO Mgr. Zdeňka Jiroušková zdenka.jirouskova@hzscr.cz 950 819 761 771 224 895

Seznam kontaktů - investiční dotace na rok 2024 pro výzvy V1 (CAS), V2 (DA) a V3 (STAVBA)
HZS krajů

Schvalování technický podmínek pro požární techniku (DA/PH) a projektové dokumentace (STAVBA/REKO)                      
tel.:

HZS hl. m. Prahy

HZS Královéhradeckého 

kraje

HZS Středočeského kraje

HZS Jihočeského kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

HZS Plzeňského kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

HZS Karlovarského kraje

HZS Ústeckého kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

HZS Libereckého kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

HZS Pardubického kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

HZS kraje Vysočina

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

MV - GŘ HZS ČR
950 819 800

950 819 733

HZS Jihomoravského kraje

HZS Olomouckého kraje
V3_STAVBA/REKO

HZS Zlínského kraje

HZS Moravskoslezského 

kraje

V2_ DA/PH

V3_STAVBA/REKO

MV - GŘ HZS ČR

Schvalování technických podmínek pro požární techniku zaslaných z HZS krajů

Schvalování projektové dokumentace a změny při realizaci stavby

Vydávání řídících dokumentů - ekonomické zajištění akce
Centrální telefonní číslo na MV-GŘ HZS ČR pro účelové investiční dotace: 950 819 899

MV - GŘ HZS ČR


